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 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

06.06.2023 

 

Drejtuar: “FUSHA” sh.p.k 

                 Adresa: Rruga: Murat Toptani, Nr 3 Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbime të Pastrimit dhe Gjelbërimit”. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-68504-05-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Pastrim i pjesëve të jashtme të  ndërtesave 45452000-0 

 

Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Shërbime 

duke nisur nga data e lidhjes së kontratës deri më 31.12.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

ofe  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “FUSHA sh.p.k                                                                                     J61922018S                                            

    Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertuar: 7,518,757.20 (shtatë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë  shtatëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë njëzete) lekë pa TVSH 

       

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  
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- Nuk ka OE të skualifikuar 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “FUSHA sh.p.k me Adresë: 

Murat Toptani, Nr 3 Tiranë, me  ofertë të paraqitur me vlerë totale prej 7,518,757.20 (shtatë 

milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë  shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë njëzete)  lekë 

pa TVSH totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i 

procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” .          

 

 

                                                              

                                            
 


